Sacratissimae Maiestatis Vestrae
Fidelis subditus, & humillimus Capellanus,

Georgius Szecséni
Episcopus Jaurinensis.

Haec ubi praefatus P. Philippus Miller suae Caesareae Maiestati in memoriam revo-
casset; illico sua Maiestas eorum si extarent, copiam sibi fieri imperavit: quibus repertis, 
& eidem Maiestati exhibitis, ad Illustrissimum Fundatorem pristinae voluntatis rememo-
rativas expedivit sua Maiestas sequentes

Leopoldus Dei gratia electus Romanorum Imperator semper Augustus ac Germa-
niae, Hungariae, Bohemiae Rex

Reverendissime in Christo Pater fidelis nobis sincere dilecte. Qualemnam fideles no-
stri prudentes, ac circumspecti Judex, Senatus & tota communitas liberae Regiaeque Ci-
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vitatis nostrae Kűszőgh apud Maiestatem nostram ratione non admittendae illic certi pro 
Patribus Franciscanis e Parochia loci, pluribusque ei adiacentibus domibus, Claustri 
erectionis, demissam fecerint instantiam ex humillima eorundem supplicatione, praesen-
tibus inclusa, uberius intellectura est fidelitas Vestra.

Cuius quidem demissae instantiae continentÿs in accuratam considerationem sumptis, 
benigne recordamur vestri, quem nobis Anno adhuc 1666 praeterito, in causa fundandi a 
vobis, ac erigendi ibidem Collegÿ Societatis JESU porrigi feceratis, libelli supplicis hisce 
copialiter annexi, expressasque in eo rationes etiam num stare, ac militare advertimus.

Nam cum singulari Dei beneficio, vestraque cumprimis industria, & dexteritate 
utrum que illius Civitatis templum iam receptum sit, nunc praesertim salutaris (7v) No-
stra intentio, memoratique Collegÿ fundatio, ac erectio effectuanda videretur colloca-
tis non solum in iam fata Civitate nostra; sed in tota circumquaque illa Vicinia haeresi 
adhuc infecta, probis, doctis, ac in cura animarum zelosis, & expertis sacerdotibus: qui 
scilicet doctrina simul, ac exemplari sua vita, promovendae illic Dei gloriae, orthodoxae 
Religioni propagandae, ac iuventuti erudiendae diligenter non minus, quam ferventer, & 
constanter incumbant.

Ad quod Apostolicum munus & officium peragendum, siquidem vestro etiam voto, 
Religiosi Patres Societatis JESU prae reliquis magis apti, & idonei iudicarentur, eosdem 
dictum in finem adhibendos, ibique quamprimum collocandos, ac stabiliter fundandos, 
nos quoque benignissime censeremus.

Unde si praementionata pia, ac Apostolica intentio vestra, quam Deo inspirante pri-
dem concepistis, ac non solum supradicto memoriali vestro, sed & mediante Confessario 
nostro Patre Philippo Miller nobis insinuari voluistis, optatum tandem sortiatur finem ac 
effectum: rem sane feceritis Deo valde gratam, Pastorali vestra sollicitudine, munere, ac 
zelo dignam, Religioni orthodoxae salutarem nimis, ac proficuam, nostraque Caesarea, 
ac Regia, qua fidelitati vestrae iugiter propensi manemus, benignitate recognoscendam. 
Datum in Civitate nostra Vienna die 29 mensis Augusti. Anno Domini 1674.